

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

Rada Miejska w Jaworze na sesji w dniu 28 lutego 2007 r. podjęła 9 uchwał, tj.:

1. Uchwałę w sprawie odwołania sekretarza gminy.

Na wniosek Burmistrza Miasta Jawora z dnia 19 lutego 2007 r. Rada odwołała ze stanowiska sekretarza gminy panią Marię Piwko w związku z jej powołaniem na stanowisko zastępcy burmistrza.

2. Uchwałę w sprawie powołania sekretarza gminy.

Na wniosek Burmistrza Miasta Jawora Rada powołała na stanowisko sekretarza gminy panią Ewę Uciurkiewicz.

3. Uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym.

Podstawę naliczenia diety za dany miesiąc stanowi kwota wynikająca z obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 stycznia 2007 r. w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w grudniu 2006 r.

4. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jawor.

Rada dokonała zmianę w ust. 1§28 Statutu Gminy Jawor, polegającą na podziale komisji „Edukacji, Kultury i Sportu” na dwie komisje: „Edukacji” oraz „Kultury i Sportu” oraz podziale komisji „Porządku Publicznego i Statutu” na dwie komisje: „Porządku Publicznego” i „Statutu”.

5. W związku ze zmianą systemu upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaworze Rada podjęła uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie upoważnienia niektórych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze do wydawania decyzji administracyjnych.

6. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji w celu przekształcenia publicznego zakładu opieki zdrowotnej – Przychodni Rejonowej w Jaworze przy ulicy Piłsudskiego i Moniuszki w niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej.

7. Uchwałę w sprawie inkasa opłaty skarbowej.

Rada w związku z wprowadzeniem zasadniczych zmian w ustawie o opłacie skarbowej zarządziła pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa wyznaczając inkasentów (tj.: Starostwo Powiatowe w Jaworze, Poczta Polska Centrum Sieci Pocztovej w Legnicy).

Uchwała wejdzie w życie 14 dni po opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

8. Uchwałę w sprawie przejęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej.

W związku z podjętą uchwałą, Gmina Jawor przejęła do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej w postaci obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na terenie Gminy Jawor powierzone jej przez Wojewodę Dolnośląskiego w drodze porozumienia.

9. Uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Rada Miejska zatwierdziła ceny za dostawę wody i odbiór ścieków dla poszczególnych grup odbiorców na okres od 1 kwietnia 2007 do dnia 31 marca 2008.

Natomiast na sesji w dniu 28 marca 2007 r. Rada Miejska podjęła 4 uchwały tj. :

1. Uchwałę w sprawie zmiany budżetu na 2007 rok.

2. Uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu dla terenu ograniczonego ulicami: Wieniawskiego, Prosta, Limanowskiego, Sikorskiego, Wojska Polskiego oraz torem kolejowym, relacji Legnica-Jaworzyna Śląska na terenie miasta Jawora.

Uchwała ta pozwoli na szybsze i łatwiejsze załatwienie formalności przez firmy i osoby prywatne pragnące inwestować na tym obszarze miasta.

3. Uchwałę w sprawie zawiadomienia Skarbnika Gminy i Sekretarza Gminy o obowiązku złożenia oświadczenia dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do 31 lipca 1990 r. zwanego „oświadczeniem lustracyjnym”.

4. Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu udzielania uczniom zamieszkałym na terenie miasta Jawora pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Stypendia dla uczniów

Informacja dla rodziców uczniów, którym w roku szkolnym 2006/2007 przyznano stypendia szkolne o charakterze socjalnym

Uczniowie, którym przyznano stypendium na złożone we wrześniu wnioski, nie muszą składać nowych wniosków! Otrzymają decyzje o przyznaniu stypendiów wkrótce po tym, jak Gmina Jawor otrzyma z Budżetu Państwa środki na stypendia uczniowskie. Choć dziś bowiem nie mamy oficjalnej informacji na temat zwiększenia gminnego budżetu na 2007 r. z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, z nieoficjalnie uzyskanej w Ministerstwie Finansów ustnej informacji wynika, że Gmina Jawor otrzyma na stypendia do końca czerwca br. kwotę 160.430 zł. Takie środki wystarczą na przyznanie każdemu uprawnionemu uczniowi świadczenia na trzy miesiące. Fizycznych pieniędzy spodziewamy się nie wcześniej niż w maju. Pracownicy Wydziału Edukacji i Spraw Obywatelskich niezwłocznie przystąpią do przygotowywania decyzji, a po ich podpisaniu, dostarczenia zainteresowanym. Dopiero potem zostanie zorganizowana wypłata stypendium. Stypendia otrzyma 610 uczniów. Mamy nadzieję, że Ministerstwo Finansów i Edukacji wywiążą się ze swoich obietnic.

Wydział Edukacji i Spraw Obywatelskich

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

z dnia 13 kwietnia 2007 r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) i §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2108)

BURMISTRZ MIASTA JAWORA

ogłasza II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Jaworze przy ul. Chopina 13.

Dane dotyczące nieruchomości:

Obręb Nr 7- Stare Miasto, Nr działki 215/1 o pow. 2907 m², Nr księgi wieczystej KW 12501.

Nieruchomość zabudowana jest kompleksem połączonych budynków użytkowych o charakterze administracyjno-biurowym oraz magazynowym. Łączna powierzchnia użytkowa budynków wynosi 2327 m², powierzchnia zabudowy -1335 m² i kubatura - 9930 m³. W zasięgu nieruchomości znajduje się: sieć elektryczna, sieć wodociągowa, gazowa, przyłącze telefoniczne oraz kanalizacja deszczowa i sanitarna.

Nieruchomość sprzedawana jest w obecnym stanie technicznym.

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego m. Jawora: tereny zabudowy usługowej (U6) z dopuszczeniem przebudowy, nadbudowy oraz zmiany sposobu użytkowania na cele mieszkaniowe istniejących budynków. Nieruchomość znajduje się w „Strefie A ochrony konserwatorskiej” i wykazie obiektów o walorach kulturowych.

Cena wywoławcza nieruchomości: 500.000,00 zł

(Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art.43 ust.1 pkt.2 i ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług)

Wadium: 50.000,00 zł

Minimalna wysokość postąpienia (1%): 5.000,00 zł.

Nieruchomość wolna jest od długów, obciążeń i zobowiązań.

Przetarg odbędzie się dnia 19 czerwca 2007 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze, Rynek 1, sala nr 20.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu, które należy wpłacić najpóźniej do dnia 14 czerwca 2007 r. na konto Urzędu Miejskiego w Jaworze Nr 04 1370 1284 0000 1804 4284 4302 Bank Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych S.A. Oddział w Jaworze, Rynek 1-5, środki pieniężne winny być na koncie najpóźniej dnia 14.06.2007 r.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi do zawarcia umowy notarialnej wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Cena nabycia równa cenie osiągniętej w przetargu, podlega zapłacie najpóźniej na trzy dni przed zawarciem umowy notarialnej.

W przypadku nabywania nieruchomości przez cudzoziemca mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz.U. z 2004r. Nr 167, poz. 1758).

Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać dokumenty: dowód tożsamości, dowód wpłaty wadium, a osoby reprezentujące w przetargu osobę prawną winny okazać się stosownymi pełnomocnictwami.

Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku uzasadnionej przyczyny.

Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu można uzyskać w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego w Jaworze, Rynek 1, pok. nr 23, tel. (076) 870-20-21 wew. 228, treść ogłoszenia na stronie: www.jawor.pl.

Konkursy historyczne

Muzeum Regionalne w Jaworze oraz Towarzystwo Społeczno-Kulturalne „Księstwo Jaworskie” zapraszają do udziału w:

- XVI edycji konkursu historycznego z dziejów naszego regionu.

„Jawor i Bolków - ich dzieje i zabytki”

- XV edycji konkursu historycznego z dziejów naszego regionu.

„Historia księstwa jaworskiego i księstwa świdnicko-jaworskiego”

Celem konkursów jest popularyzacja wiedzy o przeszłości Ziemi Jaworskiej, rozwijanie zainteresowań historycznych i kształtowanie patriotyzmu lokalnego.

Wszelkich informacji o konkursach i o możliwości korzystania z biblioteki Muzeum Regionalnego udziela Dyrektor Mirosław Szkiłdź, tel. 076/870-2321.

Mammografia i USG za pół ceny!

Już nie tylko mammografię, ale również USG piersi mogą wykonać wszystkie jaworzanki za pół ceny w Ośrodku Diagnostyki Onkologicznej Społecznej Fundacji Solidarności w Legnicy przy ul. Andresa 4 (tel. 076/855-09-41 lub 855-09-81). Wychodząc naprzeciw potrzebom jaworzanek, burmistrz Artur Urbański podjął decyzję o dofinansowaniu połowy kosztów badań - mammografii i USG piersi przez Gminę Jawor. W tym celu została podpisana stosowna umowa i już od teraz wszystkie mieszkanki Jawora mogą za 35 zł wykonać mammografię, a za 20 zł USG piersi.

„Ubiegłoroczną ofertę dla Pań postanowiłem rozszerzyć o USG piersi bo przecież choroby nie tylko nie znają granic, ale nie znają również wieku. Gorąco zachęcam wszystkie mieszkanki do badań, bo tylko szybkie wykrycie choroby daje szansę całkowitego wyleczenia. O swoje zdrowie trzeba dbać w każdym wieku. Mam nadzieję, że ponosząc koszt jedynie 50% badania USG, czyli 20 zł, wiele młodych kobiet zgłosi się do Ośrodka na badanie. Musimy pamiętać, że najważniejsza jest profilaktyka, zwłaszcza jeśli dotyczy chorób nowotworowych” – wyjaśnił burmistrz Artur Urbański.

Wydział Edukacji i Spraw Obywatelskich

Burmistrz Miasta Jawora ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy w Urzędzie Miejskim w Wydziale Promocji Miasta. Po szczegółowe informacje zapraszamy wszystkich chętnych na stronę bip.jawor.dolnyslask.pl.

Kurier Jaworski - Biuletyn Informacyjny Samorządów Powiatu Jaworskiego.

Wydawca: Burmistrz Miasta Jawora.

Adres Redakcji: Rynek 1, 59-400 Jawor, tel. 076 870 20 21, fax. 076 870 22 02.

Redaktor naczelny: Leszek Świątkowski.

Redagują Gminy: Jawor, Męcinka, Mściwojów, Paszowice, Wądroże Wielkie oraz Starostwo Powiatowe.

Nakład: 6000 egzemplarzy; Drukarnia: Polskapress Sp. z o.o.